
Smlouva o dí lo
Č .

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností  smluvní ch stran z té to smlouvy vyplyvají cí ch se bude

ří dit pří sluš nými ustanovení mi smlouvy o dí lo zókona č ' 89/2012 Sb. nový obč anslqt zákoní k
v platné m znění  (dále té ž  ,,NoZ"), konlcré tně ustanovení mi s 2586 a následtjí cí mi.

Smluvní  strany:

1.

Město Tachov
Hornická 1695, 34101 Tachov
IČ : 0026023I
Statut.orgán: Mgr Petr Vrána - starosta

,Kontaktní  osoba: ' So{ a Vrbová, tel. 37'4 77! I94 ', 
,

Bankovní  spojení :  KB, a.s. poboč ka Tachov' č .ú .:  2688970257l0I00

dále jen ,robjednatel", L l

a

')
Ing. Bohumil Novohradský |

se sí dlem okruŽní ,2039 ,3470I  Tachov 
'IČ  65566947

Stavbyvedoucí :  Ing. Bohumil Novohradský

dále jenr rzho tov it el'o,

uzaví rají  na základě vzájemné  shody tuto

Smlouvu o dí lo

Clánek I .

Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je zhotovení  stavební  akce: Karavanové  stání  Tachov.

Speciť rkace dí la :  předmětem plnění  je oprava povrchu stávají cí ch zpevněných ploch pro obsluhu a

parkování  (ýměna stávají cí ch povrchů  z asfaltobetonu a zámkové  dlaž by .| - dorovnání  a zhutnění

zpevněné  plochy recyklátem). Dále bude vybudováno servisní  stání  se základem pro servisní  sloupek

s vozovkovou vpustí  pro odbavení  a ýměnu náplní  karavanů . ZákIaď pro servisní  sloupek bude

napojen na stávají cí  rozvody vody, el. energie akana| í zace.

Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené  cenové  nabí dky.

č lánet<  I I .
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na zák| adě tóto smlouvy prové st práce v době od 15.8.2023 do 15.9.2023.

2. Zahájení  dí la je podmí něno předání m staveniš tě.



č lánek I I I .
Cena za dí lo

1. Cena za provedení  dí la v rozsahu té to smlouvy č iní : 677.510,- Kč  bez DPH
142.277,I0 Kč ,
8| 9.787,10 Kč  s DPH

č lánek IV.
Platební  podmí nky

1. objednatel nebude poskytovat záIohy. Provedené  práce budou hrazeny měsí č ně na zák| adě

vzájemně odsouhlasené ho soupisu provedených prací . 'Koneč ná faktura bude vystavena při
předání  a pÍ evzetí  dila.

2. Smluvní  stfany dohodly měsí č ní  platby za skuteč ně prÓvedené  č innosti na zálkladě faktur za dilč : í

plnění . soů easii kaž dé  faktury'ru álu plnění  bů de soupis skuteěně próvedených č inností

schválený technickým dozorem objednatele. , 1

3. Smluvní  splatnost faktur a koneč né  faktury za dí Io bude 14 kalendářní ch dnů  po doruč ení
platební ch dokladů  objednateli.

4. Faktura musí  obsahovat tyto náleŽitosti

- oznaěení  faktury,
- sí dlo, IČ l, DIČ , bankovní  spojdní  objednatele a zhotdvitele I

- předmět plnění  a den splnění
- cenu dí la a č ástku k fakturaci
- datum odeslání  a datum splatnosti platební ho dokladu
- ná| eŽitosti pro daňové  ú č ely
- podpis oprávněné ho zástupce zhotovitele

5. Veš keré  náklady' které  vzniknou zhotoviteli nad rámec té to smlouvy je zhotovitel povinen

neprodleně oznámit obj ednateli.

6. Náklady nad rámec té to smlouvy dle bodu 5 tohoto č lánku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze,

pokud takové  náklady objednatel uznájako oprávněné  a odsouhlasí je ve stavební m dení ku, kde

zhotovitel k takovýmto nákladů m předá objednateli cenovou kalkulaci.

7. Za nesplnění  termí nu plnění  dle č l. I I zaplatí  zhotovitel objednateli sankci 1.000,- Kč  jednorázově

a dále ve qýš i 1 Yo zcelkové  ceny dí la zakaŽdý i započ atý den prodlení . Sankci zap| atí  zhotovitel

na ú č et objednatele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

8. ZakaŽdý započ atý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků  reklamovaných

auznaných vad ve výš i 500'- Kč .

9. Zaprodlení  s ú hradou splátek ceny za provedení  dí | azaplati objednatel zhotoviteli na jeho ú č et

sankcivevýš i IoÁd\už né č ástky, atozakaž dýizapoč atý denprodlení ' Sankci zap| atí objednatel

na ú č et zhotovitele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

Č lánet<  V.
Záruč ní  doba

1. Na předmět té to smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruč ní  dobu v dé lce 36 měsí ců .

2. Záruč ni dobazač í náběž et dnem podpisu zž znamu o splnění , předání  apřevzeti dí Ia.



-f
3. Vady dí la bude objednatel vprů běhu záruění  doby reklamovat pí semně na adrese zhotovitele.

Zhotovitel bezplatně odstraní  reklamovanou vadu v mí stě objednatele v dohodnuté m termí nu. o
dobu odstraňování  vady se prodluŽuje záruč ní  doba'

4. Pří padné  neodstranitelné  vady, které  budou bránit už í vánipředmětu smlouvy, nahradí  zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plnění m.

Clánek VI .
Souč innost

1. Pro splnění  předmětu tóto smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou souč innost.

2. omezení  nebo neposkytnutí  souč innosti dle odst. 1 tohoto č lánku neovlivní  kvalitu plnění
předmětu té to smlouvy, mů Že se vš ak projevit v prodlouŽení  termí nu plnění . Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen pí semně a neprodleně upozornit objednatele, souč asně s návrhem

nové ho termí nu plnění .
llll)
l| li lllí  ll

č lánek VI I . l l

Platnost smlouvy
Tato smlouvanabýváplatnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch stran.1.

I

f. i

2.

J.

4.

Clánek VI I I .
I

Zá.ryěreč ná ustanovení

Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské
republiky, zejmé naNoZ v platné m zné ní .

Změny a doplnění  té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě a na zák| adě vzájemné
dohody obou smluvní ch stran.

Tato smlouva se uzaví rá ve dvou vyhotovení ch, z nichž kaž dá smluvní  strana obdrŽijedno.

obě smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, porozuměly její mu
obsahu, s obsahem souhlasí , aŽe je tato smlouvaprojevem jejich svobodné  vů le.

V Tachově dne: lt, ,z. 2o2L v Tachově dne: ,(l.-{

T

Mgr. Petr rána - starosta Ing. Bohumil Novohradský



-
I  ng. B ohum i I  N ot, o h racls k)',

okruž ní  2039

347 0l Tachov

tČ ; ossoos+ z

období :  č eruen 2023

1t2

Bohumil nab.č . o89/2023

v

v
0t MvohradskýCenová nabí dka

Město Tachov - stání  pro karavany

5

Název

stavby:

č í slo

polož ky
název polož ky t.i.

poč et

t.i.
Kč  /  t.j. Kč  celkem

A) servisní  stání
L vytýč ení  podzemní ch vedení  inž enýrských sí tí kpl I 4000 4 000,00

2 zřÍ zení  napojení  na kanalizač ní  řad vlož ení m odboč ky na stávají cí  potrubí  KG PVC ks 1. 3480 3 480,00

I

I

zří zení  kanalizač ní  pří pojky z trub plastových KG PVC DN 150 vč etně hloubení  rýhy š . 0,60m v

zeminách tří dy těž itelnosti 3_4, hloubky 1,00-2,00m bez předpokladu výskytu spodní vody
(souč ástí  ceny není  zajiš tění  odvodnění  výkopu, č erpání  vody a výměna zvodnělých, č i j inak

nevhodných zeminy);  podsyp a obsyp kanalizač ní ch trub recyklátem frakce 0/16, nalož ení ,

odvoz a ulož ení  přebytku výkopku na skládku vč etně poplatku za ulož ení

m 4 1-920 7 680,00

dodání  a osazení  plastové  revizní  š achty DN 400/150 sběrné , vč etně hloubení jámy a obsypu

š achty recyklátem frakce 0/16 s nalož ení m, odvozem a ulož ení m přebytku výkopku na skládku

vč etně poplatku za ulož ení

ks 1 1 1000 11 000,00

l

zří zení  svodné ho kanalizač ní ho potrubí  z trub plastových KG PVC DN 100 a DN 150 s napojení m

na revizní  š achtu přes zápachové  uzávěry vč etně bezpeč nostní ho přepadu vsakovací  jí mky;

hloubení rýhy š . 0,60m, mdntáž  trub, podsyp a obsyp trrJb recyklátem frakce 0/1"6 s nhlož ení m,

odvozem a ulož ení m přebytku výkopku na skládku vč etně poplatku za uloŽení  (v nabí dkové

ceně je kaIkulováno s velkým množ ství m trubní ch tvarovek

m 1,2 lzso 21" 000,00

odpojení  nefunkč ní ho š oupěte vč etně dodání  a montáž e opravné ho pasu na potrubí  plastové

PE; hloubení jámy pro odpo'jení  š oupěte v zeminách tří dy těž itelnosti 3-4, hloubky do 1,50m,

bez zajiš tění  odvodnění  výkopu. č erpání  vody a výměny zvodnělých, č i .j inak nevhodné  zeminy

kpl 1 15320 15 320,00

zří zení  nové  podruž né  vodovodní  pří pojky (rozuměno na stávají cí  areálové  pří pojce), bez

vodoměrné  š achty, vč etně hloubení jámy a rýhy (do 10m a hl. do 1,50m), podsypu a obsypu
potrubí  pí skem a zásvpu iámv a rýhv se zhutnění m

m 1"0 258l" 25 810,00

'8
zří zení  obruby dláž děné  plochy servisní ho stání  a stání  pro servisní  stojan z obrubní ku

parkové ho B/25/50 kladené ho do betonové ho lož e s boč ní  opěrou
m 33 490 16 170,00

osazení  nerezové  Vpusti s oplachem a podstavce servisní ho stojanu do betonové  patky, vč etně

ruč ní ho hloubení  jámy a betonáž e patky (dodání  Vpusti a podstavce není  souč ástí  cenové

nabí dkv =  dodá obiednatel na svů i náklad)

kpl 1 6495 6 495,00

zří zení  výpusť ové  plochy 1,50 x 3,50 z betonové  směsi tř. c30/37 XF2 (s odolností  proti solení  a

neagresivní m chemickým látkám); mocnost desky prů měrně 20cm; vč etně zemní ch prací a

podkladní  š těrkové  Vrstvy z kameniva drcené ho frakce 0/32 V mocnosti 10cm

m2 5,2 2795 14 534,00

zří zení dláž děné  plochy servisní ho stání a stojanu z dlaž by betonové  20/1'0l8 vč etně zemní ch

prací  a š těrkových konstrukč ní ch vrstev V mocnosti 20+ 4cm, zapí skování  a zhutněnÍ  dlaŽby
m2 24 1-850 44 400,00

pří dlaž ba nerezové  Vpusti z kostky betonové  drobné  25/ I2,5/1'0 kladené  do betonové ho lož e s

boč ní  opěrou
m 2 300 600,00

zří zení  pří dlaž by a krajní ku k ohranič ení asfaltové  plochy a zajiš tění vedení v minimální ch

spádech
m 1"8 280 5 040,00

Základní  cena bez DPH 775 529,00 Kč



I  ng' B o hu n i l N ovo hru ds ký

okruž ní  2039

347 01 Tachov

IČ ; 65566947

2t2

...."

B) ostatní  plochy

L 1.č iš tění  kanalizace tlakovým Vozem kpl 10000 10 000,00'

2 výměna a výš ková ú prava š achtových pokIopů  za po.ií ž děné  poklopy BEGU tří dy zatí ž ení  B125 ks 3 6500 19 500,00

3
dopojení  deš ť ové ho svodu DS1 na stáVají cí  kanalizaci, hloubení  rýhy a montáž e potrubí
pIastové ho KG PVc v rÝze do hl. 0'50m, dé lkv 3m

kpl 1. 3000 3 000,00

4

odvodnění  deš ť ové ho svodu DS2 do zemní ho vsaku, vč etně hloubení jámy pro vsak, výplně

vsaku recyklovaným kamenivem frakce 63lI20 v množ ství  2 m3; deš ť ové  kanalizace z trub

plastových KG PVC DN 1oo do vzdálenosti 4m - ověření  vsakovací  kapacity NENí  souč ástí

cenové  nabí dky a s ohledem na umí stění  stavby se nepředpok| ádá dostateč ná funkč nost

takové ho řeš ení

kpl 1. 1.r925 11 925,00

5

I

I

odkop stávají cí  betonové  dlaž by a doč asných povrchů  před vstupem do prostoru sociálek a v

manipulač ní  ploš e, vč etně odkopu o ú rovně pláně a zří zení  š těrkových konstrukč ní ch Vrstev Z

kameniva drcené ho frakce 0/32 V mocnosti 20cm po zhutnění ;  vč etně odvozu sutí a výkopku

na skládky dIe zatří dění  a poplatků  za ulož ení

m2 76 577 43 852,00

6
staž ení drnu a náletových travin u bývalé ho brouzdališ tě s nalož ení m, odvozem a ulož ení m na

skládku vč etně poplatku za uloŽení
m2 30 L07 i 210,00

'7
oš etření  ploch herbicidní m prostředkem Roundup k omezení  prorů stání  travin a pleve| ů  v

orostoru zoevněných ploch
kpl 1 4100 4 100,00

8 _zří zení  vodí cí  linky podé l budovy z kostky betonové  drobné  20l20l8 kladené  do betonové ho

lož e s boč ní  opěrou
m 28 300 I400,00

hrubé  přerovnání  stávají cí ch ploch kolovým bagrem a vyrovnání  podkladní ch vrstev š těrkodrtí

frakce o/32 v prů měrné  rnocnosti do 50mm se zhutněnÍ m kladených finiš erem l

m2 284 169 47 996,00

10
polož ení  asfaltové ho krytu finiš erem V mocnosti Vrstev 40+ 40mm vč etně přesunu mechanizace

a dopravv horké  asfaltové  směsi
m2 284 787 223 508,00

m 31 520 19 240,00LL

zásyp bývalé ho brouzdališ tě š těrkodrtí  frakce 0l32 se zhutnění m v mocnosti vrstvy L50mm a

povrchovou ú pravou asfaltovým recyklátem frakce 0/16 v mocnosti Vrstvy 50mm; umí stění 2

ks betonových svodidel objednatele k zamezení vjezdu vozidel mimo vymezený protor stání

L2

zpevnění  odstavné  pIochy kamenivem drceným frakce 0/32 V mocnosti vrstvy 250mm s

povrchovou ú pravou asfaltovým recyklátem frakce 0/16 V mocnosti 50mm po zhutnění ;  vč etně

zemní ch prací , nalož ení , odvozu a ulož ení výkopku na skládku vč etně poplatku za ulož ení

m2 r.65 650 107 250,00

Zókladní  cena bez DPH 507 987,00 Kč

Základní  cena bez DPH celkem 577 570,00 Kč
Poznámky:

- souč dstí  cenové  nabí dky není  ploš nd výměna stdvají cí ch š těrkových konstrukč ní ch vrstev, výměna š achtových dí Iců  kanalizač ní ch š ochet č i

pří padné  přelož ky nebo dodoteč nd ochrana podzemní ch vedení  stdvají cí ch inž enýrských sí tí

- souč óstí  cenové  nabí dky není  servisní  š achty, její ž  specifikaci je nezbytné  přesně stanovit s ohledem na předpoklddané  pož adavky

objednatele a potřeby zojiš tění  š achty proti neopróvněné mu vstupu

- plotnost cenové  nabí dky je L měsí c

- souč dstí  cenové  nabí dky nejsou elektroinstoloč ní  próce, oni zemní  próce pro přÍ pojku elektro

Datum / t. y,aft 'š
Razí tko a podpis


